
Fahrten Adam-Müller-Realschule plus Miesau am Samstag den 30.11.2024

Bus 1 Bus 2

Frohnhofen Ortsmitte 07:15 Breitenbach Ortsmitte 07:00

Altenkirchen Obsthalle 07:19 Breitenbach Wendeplatz 07:01

Altenkirchen Ortsmitte 07:20 Dunzweiler Ortsmitte 07:11

Dittweiler Ortsmitte 07:22 Waldziegelhütte Ortsmitte 07:16

Ohmbach Ortsmitte 07:30 Waldmohr Mitte 07:20

Brücken Kübelberger Straße 07:36 Waldmohr Nord 07:21

Schönenberg ZOB 07:41 Kübelberg Oberdorf 07:25

Schönenberg Sander Straße 07:42 Kübelberg Dorfplatz 07:26

Sand Grieser Straße 07:45 Schönenberg Becker 07:29

Gries Unterdorf 07:48 Schönenberg ZOB 07:30

Gries Siedlung 07:49 Schönenberg Sander Straße 07:31

Elschbach Kirche 07:51 Sand Grieser Straße 07:33

Elschbach DGH 07:52 Börsborn Wartehalle 07:41

Miesau Schule 07:55 Nanzdietschweiler Kirche 07:47

Elschbach Kirche 07:53

Elschbach DGH 07:54

Miesau Schule 07:57

Bus 3 Bus 4

Landstuhl-Stadt Stadthalle Fahrtrichtung Hauptstuhl 06:59 Gerhardsbrunn Ort 07:00

Landstuhl-Atzel Haltestelel In der Atzel 07:08 Langwieden Ort 07:05

Spesbach Ramsteiner Straße 07:18 Martinshöhe Wasserturm 07:10

Spesbach Ortsmitte 07:19 Martinshöhe Rathaus 07:11

Spesbach Sportplatz 07:20 Martinshöhe Altgasse 07:12

Hütschenhausen Abzw. Wiesenstraße 07:22 Rosenkopf Einstieg am Kreisverkehr möglich07:18

Hütschenhausen Gasthaus Matzenberg 07:24 Lambsborn Hauptstraße 07:26

Hauptstuhl Dorfplatz 07:29 Lambsborn Ortsmitte 07:27

Bruchmühlbach Abzw. Martinshöhe 07:34 Lambsborn Untere Hauptstraße 07:28

Bruchmühlbach Abzw. Lambsborn 07:35 Bruchmühlbach Abzw. Winterling 07:33

Bruchmühlbach Abzw. Winterling 07:36 Bruchmühlbach Kino/Post 07:35

Bruchmühlbach Kino/Post 07:37 Bruchmühlbach Bahnhof 07:36

Vogelbach Wartehalle 07:43 Bruchmühlbach Abzw. Bhf. 07:37

Vogelbach Wendeplatz 07:44 Vogelbach Wartehalle 07:43

Miesau Buchholz 07:52 Vogelbach Wendeplatz 07:44

Miesau Schule 07:55 Miesau Buchholz 07:50

Miesau Schule 07:54

Rückfahrten 13:05 in umgekehrter Richtung


